
物件№

売 地

場 所

公簿 ㎡

約 坪 ㎡

土 地 権 利 都 市 計 画

建 ぺ い 率 容 積 率

接 道 状 況

法 令 制 限

現 況 引 渡 し

小 学 校 中 学 校

区画 土地面積

1 314.17㎡

予約 246.47㎡

予約 245.14㎡

添 付 資 料 ■ 地 図 ■ 字 図 □ 要 約 書 □ 測 量 図

取 引 態 様

広 告 期 限

国土交通大臣（2）第8915号（公社）全日本不動産協会（公社）不動産保証協会会員

〒860-0812  熊本市中央区南熊本4丁目7番6号　 FAX：096-375-0554

11424

菊陽町　馬場楠　【全3区画】

残り1区画！！　建築条件なし！74坪以上の広々とした敷地です♪

菊池郡菊陽町大字馬場楠520番1

価         格 9,250,000   円 坪 単 価 97,337   円

土 地 面 積
314.17

私 道 負 担
95.03

なし

地 目 宅地 用 途 地 域
無指定

－

交　　　　通
巡回バス「上村」バス停　徒歩約3分（約162ｍ）

所有権 市街化調整区域

70% 200%

南側：幅員約4.35ｍに公道に約11.05ｍ接面、東側：幅員約2.83ｍに公道に約20.97ｍ接面

設　　　　 備
電気、プロパンガス

更地 即時

菊陽南小学校 菊陽中学校

備　　　　考
※集落内開発区域の為、買主による開発申請と宅地内に上下水道引込工事が必要となり

ます（約8０万円）。下水道は受益者負担金の納付で菊陽町が施工してくれます。

価　 格 　表

金　　額 坪　　数 坪単価

9,250,000円 95.03坪 97,337円

9,250,000円 74.55坪 124,077円

9,250,000円 74.15坪 124,747円

仲介

令和　　年　　月末日

   http://www.chujuken.jp

　　　担当（　佐野　）
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1 宅地1

2 宅地2
3 宅地3

4 専用通路

5

道路後退

求積表

地  番 1 宅地1

NO 境界標種 Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1)

k1 -16471.589 -14528.609 -167614.889664

k2 -16471.251 -14518.849 -275992.281756

k3 -16471.009 -14511.853 -255728.885734

k4 -16470.714 -14503.323 -114982.054434

230 -16457.416 -14504.872 422988.506032

M4 -16459.589 -14529.025 390701.264093

合  計 -628.341463

合  計  面  積 314.1707315

地  積 314.17 ㎡

地  番 2 宅地2

NO 境界標種 Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1)

k1 -16471.589 -14528.609 -156084.777364

k2 -16471.251 -14518.849 -194821.956828

k10 -16473.181 -14516.781 -44164.598261

k9 -16490.874 -14516.168 21718.481058

k8 -16492.810 -14518.098 193295.733200

F1 -16492.435 -14527.888 168668.132745

KP3 -16479.797 -14528.325 11881.933637

合  計 492.948187

合  計  面  積 246.4740935

地  積 246.47 ㎡

地  番 3 宅地3

NO 境界標種 Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1)

k4 -16470.714 -14503.323 155532.952302

k3 -16471.009 -14511.853 172286.754140

k5 -16473.077 -14513.783 21711.515486

k6 -16490.719 -14513.171 -44162.145482

k7 -16492.614 -14511.105 -90626.913930

KP10 -16492.436 -14507.676 -167068.376680

KP9 -16491.556 -14500.975 -124478.264688

DK1 -16491.429 -14500.128 23665.200615

DK2 -16478.557 -14502.410 52648.989615

合  計 -490.288622

合  計  面  積 245.1443110

地  積 245.14 ㎡

地  番 4 専用通路

NO 境界標種 Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1)

k3 -16471.009 -14511.853 83442.131594

k2 -16471.251 -14518.849 81170.324928

k10 -16473.181 -14516.781 -44164.598261

k9 -16490.874 -14516.168 21718.481058

k8 -16492.810 -14518.098 1434.874470

KP11 -16492.881 -14516.255 -115334.716833

k7 -16492.614 -14511.105 -50863.221576

k6 -16490.719 -14513.171 44162.145482

k5 -16473.077 -14513.783 -21711.515486

合  計 -146.094624

合  計  面  積 73.0473120

地  積 73.04 ㎡

地  番 5 道路後退

NO 境界標種 Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1)

230 -16457.416 -14504.872 5513.234360

Haz6 -16459.831 -14503.658 -54416.201286

Haz7 -16478.360 -14501.566 -71862.127960

BY1 -16491.304 -14499.297 -23714.495152

DK1 -16491.429 -14500.128 51337.818477

DK2 -16478.557 -14502.410 52648.989615

k4 -16470.714 -14503.323 40550.897868

合  計 58.115922

合  計  面  積 29.0579610

地  積 29.05 ㎡


